
Uchwała Nr XXVII/318/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/228/04 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-

Dziedzicach na rok 2004.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt  15 i art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001r. Nr 140, poz. 1591, ze zm.) oraz § 16 Załącznika Nr 4 do
Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XX/228/04 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 10 lutego
2004r.  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Czechowicach-
Dziedzicach na rok 2004, wprowadza się dodatkowy pkt 10  i 11 w brzmieniu:

„10. Kontrola działalności byłego Zarządu Osiedla „Renardowice” w Czechowicach-Dziedzicach – 
IV kwartał 2004r.”

„11. Kontrola  działalności jednostek pomocniczych Gminy Czechowice-Dziedzice – IV kwartał 2004r.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała



Uzasadnienie

W  dniu  23  października  2003r.  wpłynęła  prośba  pana  Mirosława  Lisa  mieszkańca  Osiedla
Renardowice w Czechowicach-Dziedzicach do Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Czechowicach-
Dziedzicach, o przeprowadzenie kontroli  ówczesnego Zarządu Osiedla „Renardowice”. 
Komisja Rewizyjna  na posiedzeniu Nr  24/04 w dniu 16 marca 2004r.   rozpatrywała skargę Pana
Mirosława Lisa i  uznała skargę za bwezzasadną.
W  dniu  1  lipca 2004r.  Pan Mirosław Lis  złożył ponownie prośbę w imieniu  mieszkańców Osiedla
Renardowice o przeprowadzenie kontroli poprzedniego Zarządu Osiedla „Renardowice”.
Na sesji  Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  Nr XXV/04 w dniu 2 lipca 2004r. radni  podjęli
wniosek, aby Komisja Rewizyjna  rozważyła  w planie pracy na 2004r. przeprowadzenie kontroli byłego
Zarządu Osiedla „Renardowice” w Czechowicach-Dziedzicach.

Realizując decyzję Rady Miejskiej, przedkładam projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr
XX/228/04 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  w sprawie zatwierdzenia  planu pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2004.


